Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação de Despachos fev e mar 2024 -

PUB

INFORMAÇÃO N.º: 114/DPU/2024

NIPG: 4892/24

DATA: 2024/04/04

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Manuel António Águeda Sequeira

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

VEREADOR(A)/CHEFE DE DIVISÃO:

INFORMAÇÃO

Reg. 2024,CMN,I,05,114 - 04-04-2024

Página 2 de 2

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.ª Maria Teresa Quinto

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de fevereiro e março 2024:

 Pelo Senhor Presidente Manuel Sequeira em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas através do Edital n.º 49/21, de 18/10/2021, em processos de ocupação da via

pública.

É o que me cumpre informar,

Reg. 2024,CMN,I,05,114 - 04-04-2024

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PEP 2/24 8/24 08-01-2024 25-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 10/24 34/24 20-02-2024 20-02-2024 Nazaré

PEP 41/22 21/24 31-01-2024 05-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 278/06 24/24 08-02-2024 23-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 278/06 24/24 08-02-2024 25-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 81/17 23/24 08-02-2024 25-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 81/17 23/24 08-02-2024 23-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 69/23 404/23 18-12-2023 06-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 69/23 404/23 18-12-2023 06-02-2024 Nazaré

PEP 7/24 22/24 01-02-2024 05-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 26/23 25/24 09-02-2024 09-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 71/23 407/23 21-12-2023 06-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 71/23 407/23 21-12-2023 06-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/24 28/24 15-02-2024 15-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/24 29/24 15-02-2024 15-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 124/19 32/24 19-02-2024 19-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 124/19 31/24 19-02-2024 19-02-2024 Nazaré

PEP 8/24 27/24 15-02-2024 19-02-2024 Nazaré

PEP 6/20 26/24 09-02-2024 19-02-2024 Nazaré

PEP 6/20 26/24 09-02-2024 29-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 9/24 30/24 15-02-2024 15-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/23 402/23 12-12-2023 02-02-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/23 402/23 12-12-2023 05-02-2024 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB FEVEREIRO 2024

Reg. 2024,CMN,I,05,114 - 04-04-2024

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PEP 41/22 39/24 29-02-2024 04-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 278/06 24/24 08-02-2024 25-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 278/06 24/24 08-02-2024 22-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 81/17 23/24 08-02-2024 22-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 81/17 23/24 08-02-2024 25-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 9/06 48/24 05-03-2024 05-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 75/20 54/24 11-03-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 75/20 53/24 11-03-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 11/24 38/24 28-02-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 11/24 38/24 28-02-2024 12-03-2024 Nazaré

PEP 7/24 22/24 01-02-2024 08-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 274/06 57/24 12-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 26/23 66/24 22-03-2024 25-03-2024 Nazaré

PEP 15/24 50/24 06-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 254/16 64/24 20-03-2024 20-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 4/23 52/24 08-03-2024 08-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 104/19 62/24 19-03-2024 20-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 104/19 55/24 11-03-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 12/24 40/24 29-02-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 120/06 63/24 19-03-2024 25-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 120/06 63/24 19-03-2024 22-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 120/06 63/24 19-03-2024 27-03-2024 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB MARÇO 2024

Reg. 2024,CMN,I,05,114 - 04-04-2024

PUB_OVP 37/23 65/24 20-03-2024 20-03-2024 Nazaré

PEP 18/24 61/24 18-03-2024 27-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/20 46/24 01-03-2024 04-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 51/10 37/24 22-02-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 51/10 37/24 22-02-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 26/10 42/24 01-03-2024 04-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 175/16 43/24 01-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 175/16 43/24 01-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 175/16 43/24 01-03-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 49/18 45/24 01-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 49/18 45/24 01-03-2024 11-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 49/18 45/24 01-03-2024 12-03-2024 Nazaré

PEP 13/24 41/24 01-03-2024 05-03-2024 Nazaré

PUB_OVP 14/24 47/24 01-03-2024 04-03-2024 Nazaré

Reg. 2024,CMN,I,05,114 - 04-04-2024